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Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

z dnia 10.12.2024 

 

Dotyczy: Modernizacja drogi gminnej w Smerzynie 

 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego ramach warstwy podbudowy zasadniczej 
  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści do stosowania kruszywo spełniające wymagania wg. WT-4 dla kategorii ruchu KR 1-

2. 

  

Pytanie 3: Przywołane wyjątkowo wysokie wymagania specyfikacji D-04.04.02, zwłaszcza odporności na ścieranie 

oraz na rozdrabnianie nie mają pokrycia w wymogach przywołanego dokumentu „Wymagania Techniczne WT-4”. 

Dokument techniczny „WT-4” jasno określa jakie wymagania ma spełnić kruszywo w zależności od kategorii ruchu 

drogi i rodzaju warstwy. Nadmierne zaostrzanie tych wymagań przy braku technologicznego uzasadnienia wyklucza 

dobre, sprawdzone i stosowane na pozostałych drogach kruszywa np. wapienne; prosimy o wykreślenia zapisów SST 

zmieniających zapisy dokumentów przywołanych tj. pozostawienie wymagań dla kruszywa zgodnie z „WT-4” 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do stosowania kruszywo spełniające wymagania wg. WT-4 dla kategorii ruchu KR 1-

2. 

  

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie wymaganej kategorii ruchu kr1-2 dla mieszanek mineralno-asfaltowych 

  

Odpowiedź: Wymagana kategoria ruchu dla całej nawierzchni w tym warstw bitumicznych (warstwa wiążąca z 
AC16W grub. 4 cm i ścieralna z AC11S grub. 4 cm) to kategoria KR1-2 

 

  

 

Pytanie 5: Prosimy o określenie czy Inwestor będzie wymagał wykonania odcinka próbnego poza trasą nowo 

projektowaną? Jeśli tak to prosimy o wskazanie lokalizacji, konstrukcji oraz ilości. 

  

Odpowiedź: Nie. 

  



 
Gmina Łabiszyn 
IGM.271.12.2024 

 

2/2 
 

Pytanie 6: Prosimy o informację czy w zakresie modernizacji drogi na odcinku w nowym śladzie należy uwzględnić 

wycinkę licznych drzew oraz wykopanie i utylizację karpin? 

  

Odpowiedź: Wycinka drzew po stronie Nadleśnictwa, wykopanie i utylizacja karpin po stronie Wykonawcy. 

  

Pytanie 7: Prosimy o udostepnienie decyzji na wycinkę drzew. 

  

Odpowiedź: Wycinka po stronie Lasów Państwowych (Nadleśnictwa) 

  

Pytanie 8: Do kogo będzie należało drewno z wycinki? 

  

Odpowiedź: drewno stanowi własność Lasów Państwowych. 

  

Pytanie 9: Czy należy wykonać nasadzenia kompensacyjne? 

  

Odpowiedź: Nie. 
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